08
,..

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 75/97
De 28 de outubro de 1997.

Designa o senhor Engº Valter
Ricardo Léo Rozatto, como
responsável técnico pela obra de
que trata o Convite nº 006/97.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Fica designado o senhor Engº Valter
Ricardo Léo Rozatto - Diretor de Departamento da Prefeitura Municipal, como
responsável técnico pela obra de que trata o Convite nº 006/97, que se destina
a contratação de empresa especializada para construção de prédio para
abrigar arquivo, almoxarifado, sala do Advogado e sala dos motoristas, na
Câmara Municipal de Araraquara, mediante fornecimento de materiais e mão
de-obra, cabendo ao mesmo análise das propostas do certame licitacional,
acompanhamento e fiscalização dos serviços contratados e recebimento da
obra.

Câmara Munici I de Araraquara, aos 28 (vinte e
oito) dias do mês de outubro do ano de 1997 (mil novecentos e noventa e

sete). Ç\ \

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data. ~ W')/l,..C~--

EA/ar.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral